Osszetevék 4 f6 részére
¢ = Kotanyi Produkte

120 ml
3 ek
750 ml

50g

Limelé (2-3 limebdl)
Friss mentalevél
Szédaviz

Cukor (izléz szerint lehet
tébbet vagy kevesebbet is
adni hozza) vagy 60 ml
agaveszirup

Jégkockak

Friss mentalevél a
szervirozédshoz

(KOTANYI

1881

Mojito Mocktail
@ 5—10Perc @ O

Elkészités

1 Egy talban keverd 8ssze a lime levét, a cukrot (vagy szirupot) és a
mentaleveleket, és jél keverd Gssze.

2 Toltsd meg a poharakat jégkockéakkal, és adj hozza szédavizet.
3 Ontsd alime-os keveréket a poharakba, és jol keverd ssze.

L4 Diszitsd lime szeletekkel és mentadgakkal, majd talald.



